et ad reparationem huusmodi manus porrexerunt – ut prefertur – quinquaginta dies de ceterum, ut omnia et singula que pro eisdem fideles pro huiusmodi relaxationis consequenda gratia offerri contigerit vel donari in usus ad quos oblata vestre donata sunt integre convertantur sub interminatione divini iudicii, districtius inhibemus, ne quis cuiuscumque status vel conditionis existat, quidquam de oblati vel donati ipsius sibi aliquatenus appropriet vel usurpet. Si quis autem hoc attemptare presumpserit non possit a reatu presumptionis huiusmodi ab aliquo, nisi apud Sedem apostolicam ac satisfactione debita pro eum de illis qui sibi apropiaverit vel usurpaverit realiter prius impensa, preterquam in mortis articulo constitus, absolutionis beneficium obtinere.

Datum Saone, Kalendas Aprilis anno duodecimo.

β-18

Πρωτότυπο: Απολεσθέν
Αρχειακή σειρά: Reg. Aven. 324, f. 266ν
Έκδοση: Ανέκδοτο

Σαβόνα

1 Απριλίου 1406

Παραχώρηση του προνομίου επιλογής εξομολόγου στους Σκλάβο, κόμητα του Ασπερχ και Εχίβη, σύζυγό του.

Dilecto filio nobili viro Sclavo comiti de Asperchus et dilecte in Christo filie nobili mulieri Echivve eius uxoris, salutem *etc.*

Benigno sint vobis illa concedenda favore pro que sicut pie desiderare ^a videmur conscientie, pacem et salutem anime Deo propitio consequi valeatis. Hinc est quod nos vestris devotis supplicationibus inclinati vobis et vestrum cuilibet auctoritate apostolica indulgemus, ut aliquem ydoneum et discretum presbiterum in nostrum possitis eligere confessorem, qui quotiens vobis sint oportunitas, confessionibus vestris diligenter auditis, pro commissis [etiam] in casibus in quibus minores penitentiarum nostri in Romana Curia ^b residentes absolvere possunt debitam vobis absolutionem impendat et iniungat penitentiam salutarem. Nulli ergo *etc.* nostre concessionis infringere *etc.*

Datum Saone, Kalendas Aprilis anno duodecimo.

^a videmamur *del. R* ^b resistantus *del. R*

β-19

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχεακή σειρά: Reg. Aven. 324, f. 268r

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: Expedita [Ruthen]. P. Soriani *mg. s.* (α) XX, (β) X, (γ) X *mg. d.*

Σαβόνα

1 Απριλίου 1406

Παραχώρηση διαφόρων προνομίων στον βασιλιά Ιανό (επιλογή εξομολόγου κ.ά.).

Carissimo in Christo filio Iano regi Cipri illustri, salutem *etc.*

Benigno sunt illa ||tibi|| concedenda favore per quo, sicut pie desiderare videris consciencie, pacem et salutem anime, Deo propicio consequeraris.

Hinc est quod nos tuis devotis supplicationibus inclinati serenitati tue auctoritate apostolica indulgemus ut aliquem ydoneum et discretum presbiterum in tuum possis eligere confessorem, qui quotiens tibi fuerit opportunum, confessionibus tuis diligenter auditis pro commissis etiam in casibus in quibus minores penitentiarii nostri in Romana Curia residentes absolvere possint debitam tibi absolutionem impendant et iniungat penitentiam salutarem. Nulli ergo *etc.* nostre concessionis infringere *etc.*